圪垱店乡 3479.63 3159.76 2637.51 2608.83 985.53 1269.84 867.33 1053.38 162.38 190.75 161.58 205.86 80.94 156.24 33.82 65.19

三阳乡 4959.53 5005.26 4537.90 4030.47 1342.37 1276.48 1102.22 1035.98 13.09 38.54 3.68 15.94 3.43 12.40 33.35 81.41

小董乡 3078.80 3097.96 2862.67 2835.60 884.34 842.35 757.94 715.83  0.63 0.63   45.53 58.18

大虹桥乡 4998.60 5342.55 4659.58 4462.91 1191.47 1055.74 976.76 816.73  5.11 17.88 1.39 36.69 1.39 26.37 68.03 292.95

北郭乡 4164.97 4699.44 3665.26 3893.52 862.65 813.52 616.82 552.90   9.02  19.28  7.94 1773.85 448.47

宁郭农场 106.14 100.23 103.63  93.01 8.49 15.08 8.49  15.08  8.49 8.49

建成区   0.07   1103.21 1103.26 1102.79 1103.02 1102.27 1082.05 31.61 20.45 30.22 17.38

合计 49646.27 50315.00 41945.15 42795.00 15291.69 16577.85 12472.32 13286.36 2399.50 2881.92 733.41 1056.00 596.01 862.84 6524.33 2362.84

备注：1.新增建设用地规模、新增建设占用耕地规模和土地整治补充耕地规模三项指标，调整前为 2010-2020 年，调整后为 2015-2020 年。

附表

45

附表 15  武陟县 2015-2020 年新增建设用地规模情况表

   单位：公顷

中心城区 产业集聚区 镇区 其他区域 新增建设用地
农村居民点总

拆旧量
城镇工

矿用地

指标

弹性

空间
小计

城镇工

矿用地

指标

弹性

空间
小计

城镇工

矿用地

指标

弹性

空间
小计

城镇工

矿用地

指标

弹性

空间

农村自

求平衡

建新区

小计
城镇工

矿用地

弹性

空间

交通水

利等
小计

占用

农用地

占用

耕地
小计

其中净

减量

有条件

建设区
名称

1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12
13=10+11

+12
14=1+4
+7+10

15=2+5
+8+11

16
17=14+1

5+16
18 19 20 21 22

木城镇 13.53 3.81 17.34   0.00 0.69  0.69 0.00  0.45 0.45 14.22 3.81 3.08 21.11 21.11 13.35 7.50 3.83 7.46

詹店镇   0.00 14.75 61.30 76.05 8.63  8.63 29.42  146.08 175.50 52.80 61.30 9.03 123.13 121.40 86.10 228.53 118.72 211.79

西陶镇   0.00   0.00 0.00  0.00 5.17  37.72 42.89 5.17 0.00  5.17 5.17 4.60 143.07 61.20 29.66

谢旗营镇 12.46 55.32 67.78 2.37 6.82 9.19 0.00  0.00 8.12  29.85 37.97 22.95 62.14  85.09 85.09 78.00 160.45 67.95 41.06

大封镇   0.00   0.00 1.57  1.57 27.60  39.87 67.47 29.17 0.00 17.37 46.54 45.29 38.92 233.96 97.73 38.34

龙源镇 15.85 29.33 45.18  12.28 12.28 19.04 1.95 20.99 18.48  180.54 199.02 53.37 43.56 3.55 100.48 96.51 82.79 87.45 16.76 62.44

嘉应观乡 112.61 53.97 166.58 85.96 31.84 117.80   0.00 8.08  67.93 76.01 206.65 85.81 12.95 305.41 302.56 273.00 205.60 85.64 518.81

乔庙乡   0.00   0.00   0.00 70.85  187.36 258.21 70.85 0.00  70.85 70.85 65.38 150.25 66.30

圪垱店乡 89.07 78.72 167.79 11.28 14.21 25.49   0.00 12.51  54.84 67.35 112.86 92.93  205.79 205.79 136.53 105.46 80.17 435.73

三阳乡   0.00   0.00   0.00 15.94  97.96 113.90 15.94 0.00  15.94 14.92 12.40 285.17 90.45

小董乡   0.00   0.00   0.00 0.00  10.76 10.76 0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 108.65 75.27

大虹桥乡   0.00   0.00   0.00 12.68  41.57 54.25 12.68 0.00 24.01 36.69 36.69 26.37 306.41 97.02

北郭乡   0.00   0.00   0.00 4.34  28.76 33.10 4.34 0.00 14.94 19.28 15.01 7.94 157.50 59.10

宁郭农场   0.00   0.00   0.00   6.31 6.31 0.00 0.00  0.00 0.00 0.00  0.07

建成区  20.45 20.45   0.00   0.00   0.00 0.00 0.00 20.45  20.45 20.45 17.38  0.00

合计 243.52 241.60 485.12 114.36 126.45 240.81 29.93 1.95 31.88 213.19 0.00 930.00 1143.19 601.00 370.00 84.93 1055.93 1040.84 842.76 2180.00 920.21 1345.29